2 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski g ?
21-22.06.2024r. A=

TOR POZNAR TOR POZNAN

.2 Runda WSMP

_

1.318 IS CUP PL Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 1 21.06.2024 15:00 . ......
Race (25:00 Time) started at 15:01:24 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
1 15:03:24.521  1:55.570 +5.249 51.644  34.609 29.317
(307) IMBIEROWICZ Piotr 2 1505:15.424  1:50.903 +0.582 46653  34.795 29.455
1 15:03:21.188  1:55.297 +6.095 52127  34.343 28.827 3 15.07:05978  1:50.554 +0.233 46576  34.607 29.371
2 150510390  1:49.202 46.057  34.331 28.814 4 150856299  1:50.321 46.502  34.631 29.188
3 1506:59.741  1:49.351 +0.149 46320  34.158 28.873 5  15:10:47.004  1:50.705 +0.384 46.634  34.789 29.282
4 15:08:49.048  1:49.307 +0.105 45959  34.335 29.013 6  15112:37.911  1:50.907 +0.586 46769  34.842 29.296
5  1510:38.951  1:49.903 +0.701 46.194 34519 29.190 7 15:14:28.498  1:50.587 +0.266 46672 34619 29.296
6  1512:28.854  1:49.903 +0.701 46320  34.478 29.105 8  15:16:19.430  1:50.932 +0.611 46919 34723 29.290
7 1514:19.386  1:50.532 +1.330 46549  34.826 29.157 9 15:18:10.856  1:51.426 +1.105 47195  34.853 29.378
8  1516:09.898  1:50.512 +1.310 46507  34.842 29.163 10 15:20:03.111  1:52.255 +1.934 47.748  34.967 29.540
9 15:18:00.011 1:50.113 +0.911 46536  34.493 29.084 11 15:21:55.028  1:51.917 +1.596 47110  35.336 29.471
10  15:19:50.590  1:50.579 +1.377 46523  34.684 29.372 12 15:23:46.948  1:51.920 +1.599 47432 35131 29.357
11 15:21:41.327  1:50.737 +1.535 46.484  34.813 29.440 13 15:25:40.285  1:53.337 +3.016 48687  35.086 29.564
12 15:23:31.899  1:50.572 +1.370 46526  34.718 29.328 14 1527:32.579  1:52.294 +1.973 47.805  35.068 29.421
13 15:25:22.491  1:50.592 +1.390 46.820  34.806 28.966
14 15:27:13656  1:51.165 +1.963 46661  35.226 29.278 (306) BIGOS Anna
1 15:03:24.344  1:56.169 +5.737 52159  34.581 29.429
(301) LEMPERT Marcin 2 1505:15377  1:51.033 +0.601 46513 34978 29.542
1 15:03:21547  1:55.006 +5.730 51.858  34.212 28.936 3 15.07:06.671  1:51.294 +0.862 47.021 34798 29.475
2 15:05:11.022  1:49.475 +0.199 46317 34.240 28.918 4 15:08:57.288  1:50.617 +0.185 46.354  34.810 29.453
3 1507:00.298  1:49.276 46197  34.110 28.969 5  1510:47.720  1:50.432 46386  34.622 29.424
4 15:08:49.928  1:49.630 +0.354 46305  34.314 29.011 6  15:12:38656  1:50.936 +0.504 46570 34915 29.451
5  1510:39.933  1:50.005 +0.729 46.440  34.450 29.115 7 15:114:29331  1:50.675 +0.243 46.401  34.806 29.468
6  1512:30.172  1:50.239 +0.963 46.625  34.372 29.242 8  15:16:120.540  1:51.209 +0.777 46.803  34.894 29.512
7 1514:20.537  1:50.365 +1.089 46.724 34534 29.107 9  15:118:11.563  1:51.023 +0.591 46.734  34.787 29.502
8  1516:10.725  1:50.188 +0.912 46.626  34.471 29.091 10 15:20:04.292  1:52.729 +2.297 47647 35100 29.982
9  1518:01.072  1:50.347 +1.071 46580  34.455 29.312 11 15:21:55.835  1:51.543 +1.111 47.001  34.878 29.664
10  15:119:51.577  1:50.505 +1.229 46.680  34.429 29.396 12 15:23:47.721  1:51.886 +1.454 46925 35172 29.789
11 15:221:42.412  1:50.835 +1.559 46970 34678 29.187 13 15:25:40.235  1:52.514 +2.082 47416 35271 29.827
12 15:23:32.979  1:50.567 +1.291 46626  34.718 29.223 14 1527:33476  1:53.241 +2.809 48385  35.196 29.660
13 15:25:223.191  1:50.212 +0.936 46672 34529 29.011
14 15:227:13.973  1:50.782 +1.506 46574  34.886 29.322 (308) SILSKI Przemystaw
1 15:03:25513  1:55.643 +3.841 51253  35.057 29.333
(303) CALEK Michat 2 15:05:17.315  1:51.802 47.026  34.987 29.789
1 15:03:21.985  1:54.613 +4.907 51229  34.328 29.056 3 15:07:09.275  1:51.960 +0.158 47152 35290 29.518
2 15:05:11.691  1:49.706 46349 34.409 28.948 4 15:09:01.395  1:52.120 +0.318 47.017 35497 29.606
3 1507:01.648  1:49.957 +0.251 46272 34.601 29.084 5  15:10:53539  1:52.144 +0.342 47295 35206 29.643
4 15:08:51.558  1:49.910 +0.204 46.449  34.370 29.091 6  15:112:45.869  1:52.330 +0.528 47528 35348 29.454
5  1510:41.781  1:50.223 +0.517 46551 34542 29.130 7 15:14:38471  1:52.602 +0.800 47294 35434 29.874
6  1512:32.141  1:50.360 +0.654 46574 34590 29.196 8  15:16:31.570  1:53.099 +1.297 47617 35795 29.687
7 1514:22.404  1:50.263 +0.557 46.554  34.494 29.215 9  15:18:24600  1:53.030 +1.228 47.388 35676 29.966
8  1516:12.928  1:50.524 +0.818 46.811 34545 29.168 10 15:20:19.496  1:54.896 +3.004 47.423 35709 31.764
9  15:18:03.788  1:50.860 +1.154 46.836  34.702 29.322 11 15:22:12.913  1:53.417 +1.615 47298 35621 30.498
10  15:119:54.777  1:50.989 +1.283 46791  34.697 29.501 12 15:24:06.971  1:54.058 +2.256 47759  35.896 30.403
11 15:21:45654  1:50.877 +1.171 46982  34.609 29.286 13 15:26:00.944  1:53.973 +2.171 47591  35.660 30.722
12 15:23:36.592  1:50.938 +1.232 46.941 34700 29.297 14 1527:55.622  1:54.678 +2.876 47630  37.168 29.880
13 15:25:27.347  1:50.755 +1.049 46.870  34.622 29.263
14 15:227:18579  1:51.232 +1.526 46977 34974 29.281 (309) WYDRA Marcin
1 15:03:26.534  1:56.624 +5.674 52035  35.146 29.443
(302) LEMPERT Artur 2 1505:17.484  1:50.950 46987  34.622 29.341
1 15:03:23.395  1:55.021 +4.806 51161  34.543 29.317 3 15.07:09.616  1:52.132 +1.182 47289 35269 29.574
2 1505113772 1:50.377 +0.162 46.452  34.591 29.334 4 15:09:01.631  1:52.015 +1.065 46.904 35576 29.535
3 1507:04.111  1:50.339 +0.124 46535  34.563 29.241 5  15:10:53.706  1:52.075 +1.125 47418 35133 29.524
4 15:08:54.326  1:50.215 46561  34.372 29.282 6  15:12:46.327  1:52.621 +1.671 47.832 35007 29.692
5  1510:44.891  1:50.565 +0.350 46.774  34.480 29.311 7 15:14:38762  1:52.435 +1.485 47165  35.428 29.842
6  1512:35.936  1:51.045 +0.830 46.810  34.594 29.641 8  15:16:31.967  1:53.205 +2.255 47518 35960 29.727
7 1514:26.612  1:50.676 +0.461 46702 34574 29.400 9  15:18:24.837  1:52.870 +1.920 47221 35710 29.939
8  1516:17.720  1:51.108 +0.893 47.019 34733 29.356 10 15:20:19.739  1:54.902 +3.952 47361  35.909 31.632
9  15:18:08.878  1:51.158 +0.943 46978  34.831 29.349 11 15:22:13275  1:53.536 +2.586 47374 35567 30.595
10 15:20:00.035  1:51.157 +0.942 46.882  34.615 29.660 12 15:24:07.169  1:53.894 +2.944 47524  36.079 30.291
11 15:221:51.034  1:50.999 +0.784 46793  34.776 29.430 13 15:26:01.224  1:54.055 +3.105 47639 35792 30.624
12 15:23:41.971  1:50.937 +0.722 46.851  34.711 29.375 14 1527:56.602  1:55.378 +4.428 47.758  37.045 30.575
13 15:25:33.331  1:51.360 +1.145 46.868  35.085 29.407
14 15:27:24767  1:51.436 +1.221 47143 34922 29.371 (311) MARCINIAK Artur
1 15:03:27.329  1:57.765 +6.443 52193  35.873 29.699
(305) SKRZEK Andrzej 2 1505:19.609  1:52.280 +0.958 47316 35137 29.827
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: B. Bielinski, B. Patka, 1. Windak

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 21.06.2024 15:30:17
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TOR POZNAN

2 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski

21-22.06.2024r. 4

TOR POZNAN

.2 Runda WSMP

1.318 IS CUP PL
Wyscig 1
Race (25:00 Time) started at 15:01:24

_

.I.l.l

Tor Poznan 4,083 km
21.06.2024 15:00 .

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
3 15:07:11.804 1:52.195 +0.873 47.188 35.233 29.774
4 15:09:03.126 1:51.322 46.737 34.953 29.632
5 15:10:55.238 1:52.112 +0.790 47.133 35.290 29.689
6 15:12:48.609 1:53.371 +2.049 47.401 35.481 30.489
7 15:14:40.693 1:52.084 +0.762 47.142 35.275 29.667
8 15:16:33.290 1:52.597 +1.275 47.222 35.531 29.844
9 15:18:25.271 1:51.981 +0.659 47.003 35.357 29.621

10 15:20:19.945 1:54.674 +3.352 47.433 35.861 31.380

11 15:22:13.516 1:53.571 +2.249 47.944 35.483 30.144

12 15:24:07.438 1:53.922 +2.600 47.710 36.048 30.164

13 15:26:01.625 1:54.187 +2.865 48.287 36.086 29.814

14 15:27:56.910 1:55.285 +3.963 47.590 37.517 30.178

(310) LYSIAK Marcin
1 15:03:26.479 1:56.399 +4.131 51.371 35.239 29.789
2 15:05:19.752 1:53.273 +1.005 47.863 35.179 30.231
3 15:07:12.355 1:52.603 +0.335 47.599 35.267 29.737
4 15:09:04.623 1:52.268 47.353 35.211 29.704
5 15:10:57.167 1:52.544 +0.276 47.449 35.292 29.803
6 15:12:49.712 1:52.545 +0.277 47.422 35.472 29.651
7 15:14:42.479 1:52.767 +0.499 47.511 35.383 29.873
8 15:16:35.272 1:52.793 +0.525 47.610 35.364 29.819
9 15:18:27.975 1:52.703 +0.435 47.528 35.383 29.792

10 15:20:21.369 1:53.394 +1.126 47.891 35.514 29.989

11 15:22:14.314 1:52.945 +0.677 47.653 35.584 29.708

12 15:24:07.675 1:53.361 +1.093 47.829 35.517 30.015

13 15:26:02.183 1:54.508 +2.240 48.531 36.107 29.870

14 15:27:57.677 1:55.494 +3.226 47.886 36.794 30.814

(323) BAJER Szymon

1 15:03:31.738 2:00.580 +4.885 52.772 36.920 30.888
2 15:05:28.373 1:56.635 +0.940 49.199 36.719 30.717
3 15:07:24.913 1:56.540 +0.845 49.001 36.810 30.729
4 15:09:20.707 1:55.794 +0.099 48.883 36.284 30.627
5 15:11:17.392 1:56.685 +0.990 48.861 36.797 31.027
6 15:13:13.279 1:55.887 +0.192 48.778 36.599 30.510
7 15:15:08.974 1:55.695 48.788 36.374 30.533
8 15:17:04.783 1:55.809 +0.114 48.762 36.518 30.529
9 15:19:00.653 1:55.870 +0.175 48.664 36.145 31.061
10 15:20:57.143 1:56.490 +0.795 49.110 36.302 31.078
1 15:22:54.411 1:57.268 +1.573 49.091 36.979 31.198
12 15:24:50.695 1:56.284 +0.589 48.904 36.511 30.869
13 15:26:49.791 1:59.096 +3.401 49.154 38.928 31.014
14 15:28:48.438 1:58.647 +2.952 49.297 37.880 31.470

(312) NOWAK Szymon

1 15:03:23.693 1:56.087 +5.456 52.336 34.615 29.136
2 15:05:14.442 1:50.749 +0.118 46.777 34.724 29.248
3 15:07:05.073 1:50.631 46.726 34.681 29.224
4 15:08:55.727 1:50.654 +0.023 46.654 34.636 29.364
5 15:10:46.479 1:50.752 +0.121 46.703 34.728 29.321
6 15:12:37.426 1:50.947 +0.316 46.820 34.850 29.277
7 15:14:28.223 1:50.797 +0.166 46.754 34.704 29.339
8 15:16:19.278 1:51.055 +0.424 46.915 34.698 29.442
9 15:18:10.686 1:51.408 +0.777 47.153 34.779 29.476
10 15:20:02.923 1:52.237 +1.606 47.649 34.966 29.622
1 15:21:54.832 1:51.909 +1.278 47.118 35.320 29.471
12 15:23:46.870 1:52.038 +1.407 47.356 35.063 29.619
(318) TURGULA Dawid
1 15:03:27.882 1:57.279 +5.188 52.060 35.621 29.598
2 15:05:20.347 1:52.465 +0.374 47.408 35.595 29.462
3 15:07:13.306 1:52.959 +0.868 47.266 35.482 30.211
4 15:09:05.429 1:52.123 +0.032 47.162 35.358 29.603
5 15:10:58.596 1:53.167 +1.076 48.114 35.515 29.538
6 15:12:51.649 1:53.053 +0.962 47.888 35.446 29.719

S2 S3

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
7 15:14:43.740 1:52.091 47.226 35.284 29.581
8 15:16:37.689 1:53.949 +1.858 47.783 35.736 30.430

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: B. Bielinski, B. Patka, 1. Windak

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 21.06.2024 15:30:17
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